和田县文旅局关于行政执法主体和行政执法人员信息公示

根据《新疆维吾尔自治区行政执法公示办法》精神，现将我局行政执法主体和行政执法人员信息公示如下：

法定行政执法机关：和田县文化体育广播电视和旅游局（和田县文物局）

法定代表人：艾力·巴克

办公地址：和田县经济新区科技路（新疆维吾尔医专内）

联系方式：0903-2069255

受委托部门：和田县文化市场综合执法队

负责人：阿依努尔·麦提如则

办公地址：和田县经济新区科技路（新疆维吾尔医专实验楼1楼）

联系方式：0903-2069255

附件：1.和田县文旅局行政执法主体信息表

      2.和田县文旅局行政执法人员信息表

和田县文化体育广播电视和旅游局

                     2022年6月20日

附件1

和田县文旅局行政执法主体信息表

	序号
	行政执法主体名称
	执法权限来源
	执法权限
	执法区域

	1
	和田县文化体育广播电视和旅游局（和田县文物局）
	法定行政机关
	行政审批、行政强制、行政执法监督、行政复议
	和田县

	2
	 和田县文化市场综合执法队
	受委托执法
	行政执法调查、检查，行政处罚
	和田县

附件2
和田县文旅局行政执法人员信息表

	序号
	姓名
	单位名称
	执法领域
	执法区域
	执法证编号

	1
	隋能发
	和田县文化体育广播电视和旅游局
	文化市场综合执法
	和田县
	31110221001

	2
	胡平
	和田县文化体育广播电视和旅游局
	文化市场综合执法
	和田县
	31110221002

	3
	阿依努尔·麦提如则
	和田县文化体育广播电视和旅游局
	文化市场综合执法
	和田县
	31110221003